洛阳市城市轨道交通 1号线及 2号线一期增加视频存储容量项目中标结果公告

（招标编号：洛直工货招标(2024)0005号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市城市轨道交通 1号线及 2号线一期增加视频存储容量项目:

      中标人：上海和宽电子科技有限公司 中标价格：391.836427万元

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受洛阳市轨道交通集团有限责任公司运营分公司的委

托，就洛阳市城市轨道交通 1号线及 2号线一期增加视频存储容量项目进行公开招标，按规

定程序进行了开标、评标工作，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目名称及编号：

   项目名称：洛阳市城市轨道交通 1号线及 2号线一期增加视频存储容量项目

  项目编号：洛直工货招标(2024)0005号

二、评标信息：

  评标日期：2024年 01月 26日

  评标地点：洛阳市市民之家四楼评标室（洛龙区开元大道与永泰街交叉口西南角洛阳市民

之家七楼）

三、中标结果信息：

 中标人：上海和宽电子科技有限公司

 中标价：3918364.27元

 质量承诺：满足招标文件的要求

 交货期：自合同签订之日起 3个月内完成设备采购、安装、调试

项目负责人姓名：王信华

执业资格证书名称及编号：/

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市轨道交通集团有限责任公司运营分公司

   地    址：洛阳市洛龙区三川大道与伊洛路交叉口朝南刘富村车辆段

   联 系 人：庞女士

   电    话：0379-86003024

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 豆先生 崔女士 李先生

   电    话： 0371-88886156

   电子邮件： wxzbglzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T08:48:23+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T08:49:29+0800
	BJ
	ePolicy